



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					
Progr./ voce di costo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario (€)	Totale (€)
Viabilità Casa di Monte - Il Casotto					
1	A.P. 1 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm	mq	4969,5	6,411	31859,46
	Tratto 1_350 x 3,3 mq		1155		
	T2_85 x 3,3 mq		280,5		
	T3_210 x 3,3 mq		693		
	T4_125 x 3 mq		375		
	T5_85 x 3 mq		255		
	T6_135 x 3 mq		405		
	T7_170 x 3 mq		510		
	T8_182 x 3 mq		546		
	T9_60 x 3 mq		180		
	T10_190 x 3 mq		570		
2	A.P. 2 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - per ogni cm in più o in meno alla voce precedente	mqx cm	1960	1,731	3392,76
	Tratto 1_130 mq x 4 cm		520		
	T2_60 mq x 4 cm		240		
	T3_60 mq x 4 cm + 20 mq x 10 cm		440		
	T4_60 mq x 4 cm		240		
	T5_20 mq x 4 cm		80		
	T6_20 mq x 4 cm		80		
	T7_20 mq x 4 cm		80		
	T8_10 mq x 4 cm		40		
	T9_60 mq x 4 cm		240		
3 TOS17_AT.N09.040.002	Macchina spazzatrice - aspiratrice, con larghezza di lavoro superiore a 1 m e serbatoio di accumulo di almeno 1,5 mc, per pulizia del piano di posa	ora	6	31,36	188,16
4 TOS17_AT.N09.100.900	Consumo oli e carburanti - riferimento voce 3	ora	6	10,2	61,20
5 TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato - riferimento voce 3	ora	6	35,96	215,76
Viabilità Casa di Monte - Pian del Meo					
6	A.P. 1 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm	mq	2894,5	6,411	18556,64
	Tratto 1_315x 3,5 mq		1102,5		
	T2_50 x 3,5 mq		175		
	T3_160 x 3,3 mq		528		
	T4_120 x 3,3 mq		396		
	T5_40 x 4,5 mq		180		
	T6a_60 x 3,3 mq		198		
	T6b_20 x 4,2 mq		84		
	T6c_70 x 3,3 mq		231		
7	A.P. 2 Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - per ogni cm in più o in meno alla voce precedente	mqx cm	990	1,731	1713,69
	Tratto 1_50 mq x 3 cm		150		
	T2_20 mq x 4 cm		80		
	T4_40 mq x 3 cm		120		
	T5_10 mq x 4 cm		40		
	T6a_40 mq x 7 cm + 40 mq x 5 cm		480		
	T6c_30 mq x 4 cm		120		
8 TOS17_AT.N09.040.002	Macchina spazzatrice - aspiratrice, con larghezza di lavoro superiore a 1 m e serbatoio di accumulo di almeno 1,5 mc, per pulizia del piano di posa	ora	3	31,36	94,08
9 TOS17_AT.N09.100.900	Consumo oli e carburanti - riferimento voce 7	ora	3	10,2	30,60
10 TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato - riferimento voce 7	ora	3	35,96	107,88

Viabilità Piteglio - Val di Forfora (compresa viabilità da Piteglio a Migliorini)					
11 A.P. 1	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm	mq	2212	6,411	14181,13
	Tratto 1_580 mq		580		
	T2_146 x 6 mq		876		
	T3_126 x 6 mq		756		
12 2 A.P.	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - per ogni cm in più o in meno alla voce precedente	mqx cm	2927	1,731	5066,64
	Tratto 1_20 mq x 3 cm		60		
	T2_30 mq x 10 cm		300		
	T3_60 mq x 3 cm		180		
13 I.M.1	Rialzamento di chiusino e/o griglia	a corpo	1	100	100,00
Via delle Code (San Marcello P.se)					
14 A.P. 1	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto - con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm	mq	1160	6,411	7436,76
	Tratto 1_160 x 2,8 mq		448		
	T2_140 x 3,6 mq		504		
	T3_30 x 4 mq		120		
	T4_16 x 5,5 mq		88		
15 TOS17_05.A03.001.001	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto	mq	30	2,93	87,90
	Tratto 3_30 mq		30		
16 TOS17_AT.N09.040.002	Macchina spazzatrice - aspiratrice, con larghezza di lavoro superiore a 1 m e serbatoio di accumulo di almeno 1,5 mc, per pulizia del piano di posa	ora	2	31,36	62,72
17 TOS17_AT.N09.100.900	Consumo oli e carburanti - riferimento voce 32	ora	2	10,2	20,40
18 TOS17_RU.M10.001.002	Operaio edile specializzato - riferimento voce 32	ora	2	35,96	71,92
19 TOS17_AT.N02.014.018	Trattore con semirimorchio MTC 44000 kg pu 30000 Kg (nolo a caldo) - compensazione per spostamento mezzi di cantiere	ora	6	88,55	531,30
				TOTALE	83779,00
<p style="text-align: center;">IL TECNICO</p> <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">   </div>					

[illegible]

736,60
316,12
80
386,71
28,23
/
/
56,86
170,58
4968,28